平成 26年 1月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ナ リ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 池 田 元 英

（コード番号：６０７９ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経営管理本部長 畑   直 史

       （TEL. 03-5284-8326）

無担保社債の期限前償還に関するお知らせ

当社は、平成 26年 1月 20日開催の取締役会において、社債の期限前償還を決定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．期限前償還を行う理由

  対象案件の売却による入金にともない、期限前償還を実施することといたしました。

２．期限前償還の方法

全額繰上償還による。

３．繰上償還の概要

（１）繰上償還する銘柄：株式会社エナリス第 1回無担保社債

 （２）社債総額：450,000千円

（３）利率：0.64%

 （４）償還金額：427,500千円

 （５）繰上償還実行日：平成 26年１月 21日

４．当社業績に与える影響

本件は当期の資金計画に織り込み済です。また、当期の業績に与える影響は軽微であります。

（ご参考）本社債の概要

１． 発行日 平成 25 年 3 月

２． 発行総額 450,000 千円

３． 未償還残高 427,500 千円

４． 従来の償還期限 平成 35 年３月 29 日

５． 利率 0.64％

以上